



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2016 года

№ 229

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственного казенного учреждения Нижегородской области "Центр размещения заказа Нижегородской области", утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 18 декабря 2013 года № 959

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Положение об оплате труда работников государственного казенного учреждения Нижегородской области "Центр размещения заказа Нижегородской области", утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 18 декабря 2013 года № 959, следующие изменения:

1.1. По тексту Положения слово "директор" в соответствующем падеже заменить словом "руководитель" в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 1.6 исключить.

1.3. В пункте 1.11 слова "Департамент по регулированию контрактной системы в сфере закупок Нижегородской области (далее - департамент)" заменить словами "Министерство экономики и конкурентной политики Нижегородской области (далее - министерство)".

1.4. В пунктах 1.14 и 5.6 слова "на очередной финансовый год и плановый период" заменить словами "на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и на плановый период)".

1.5. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

"4.2. Размеры и условия осуществления выплат стимулирующего характера для всех категорий работников учреждения устанавливаются коллективным договором, соглашением, локальными нормативными актами, принимаемыми с учетом мнения представительного органа работников на основе формализованных показателей и критериев эффективности работы, измеряемых качественными и количественными показателями."

1.6. Пункты 4.3 - 4.5 исключить.

1.7. В пунктах 5.1, 5.4 слово "департамент" в соответствующем падеже заменить словом "министерство" в соответствующем падеже.

1.8. Абзац второй пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

"Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников учреждения (без учета руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера) устанавливается министерством в кратности от 1 до 8."

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора



В.А.Иванов